sit clementer in omnibus. Litteras nostras non post

longum tempus cum fidelissimis nostris habebitis ;
ex quibus nostra, quaeadhuc diccnda restant, Deo

dante, plenius audietis.

EPISTOLA XXX.

GREGORIIADGEROARDUMSALZBURGENSEMEPISCOPUM.

(Anno 1075.)

Arguit quod clericos non coerceat. Monet ut id fa-
ciat. Commendalprmsentiumlatorem.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, GEBO-

ARDO[GEBEARDO]Salzburgensi episcopo salutem et

apostolicam benedictionem.
Si ea in vobis , quam speramus [quam in vobis

sp3rabamus], erga nos dilectio flagraret, prius ad

nos vestreequam nostraead vos lilterse pervenissent;
cum id faciendi facilius vobis per plures ad limina

apostolorum venientes, quam nobis per unum hinc
ad vos proficiscentem occasio conferatur. Nos tamen

hisalutati officium saiulationis impendimus , et,

quam solemus, dilectionis tibi sinceritatem exhibe-

mus. Sed est unde fraternitatem tuam negligentise
merito argui putamus, quod de castitate clericorum,
sicut nobis relatum est, preeceptisRomanse synodi,
cui interfuisti, inobediensusque hodie videaris. Qua
jn re.tantum de te, admirantes gravius dolemus,_

quantuni te illud sollicitius operari sperabamus.
Unde apostolica te auctoritate admonemus ut cleri-

cos tnos qui turpiter conversantur, pastorali rigore

A coerceas, et quod, Romana Ecclesia testante, de im-

munditia clericorum statuit, neque gratiam neque
odium alicujus, constanti auctoritate in Ecclesia tua

preedicando exerceas. Caeterum pro amore. sancli

Pctri, cujus limina preesenlium portitor requisivit,.
studeat religio lua viscera pielalis sibi aperire, in

quantum cum salute animse suse videtur tibi posse

fragililati suse condcscendere; quatenus non poeni-
teat eum tanti ilineris laborem subiisse, sed gau-

dcat, quod diu quaesivit, scilicet sancli Petri mise-

ricordiam per nos juxta votum suum impetrasse.
Data Capusedecimo scptimo Kalendas Decembris,

indictione duodecima.

EPISTOLA XXXI.
ADLANFRANCUMCANTUARIORUMARCHIEWSCOPUM.

B
(Annol073.)

Reprehenditquod paliatur Arfastum [Arfatum, et sic
infra] quemdam contra Alexandri prmdecessoris
sui decreta sancti Eadmundi abbalim molesliutn
exhibere. Monet ut sua vice ejus audaciam com-
pescat, el regem Guilielmum exoret, ne ullum ei

favorem prmslet. Quod si Arfastus parere con-

tempserit, jubet eum et Balduinum abbalem sedem
aposlolicam ad eorum contenliones dirimendas
petere.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, LAN-

FRANCOCantuariorum in Anglia archiepiscopo salu-

tem et apostolicam benedictionem.